HOJA DE CONTROL DE FIRMAS
ELECTRÓNICAS
Instituciones
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Ingenieros

objeto del presente proyecto, por lo que no se describirán en la presente memoria.
Se acompaña el presente proyecto con el plano 2 donde se puede observar el trazado de
la línea de evacuación sobre cartografía oficial.
PFV CINCA 2 E INFRAESTRUCTURA DE EVACUACIÓN - 5.000 kW / 5.586 kWp
SEPARATA A CONFEDERACIÓN HIDRIGRÁFICA DEL EBRO
8
5. UBICACIÓN Y ACCESO
5.1. UBICACIÓN
El PFV CINCA 2 de 5.000 kW de potencia instalada, con capacidad de acceso concedida
de 4.250 kW, está ubicado a 277 metros sobre el nivel del mar en el término municipal de
Castejón del Puente, en la provincia de Huesca.
Ilustración 2. Situación del PFV CINCA 2.
Las fincas destinadas para la implantación del parque fotovoltaico se corresponden con
las parcelas detalladas en la Tabla 2.
Par Pol Término municipal Referencia catastral
149 1 Castejón del Puente 22112A001001490000YU
159 1 Castejón del Puente 22112A001001590000YQ
158 1 Castejón del Puente 22112A001001580000YG
157 1 Castejón del Puente 22112A001001570000YY
155 1 Castejón del Puente 22112A001001550000YA
156 1 Castejón del Puente 22112A001001560000YB
152 1 Castejón del Puente 22112A001001520000YU
Tabla 2. Parcelas implantación PFV Cinca 2
PFV CINCA 2 E INFRAESTRUCTURA DE EVACUACIÓN - 5.000 kW / 5.586 kWp
SEPARATA A CONFEDERACIÓN HIDRIGRÁFICA DEL EBRO
9